
OBSAH

•X .“«X
1 

5888

38
83

98

38
83

3
8

8888829 
K

 
3822

 383

■ M 
s

2285**588
83 d223gg BIm J», KKE •KUJ N-

g—
 

-
 

W
?

 -'.
33838*883

■;<% c;
2-33*.***2 

5* 

382388*2
- Š

-x
 13

5.
 

82
53

33
75

32
75

 
K

s a
”5
ü5
ü3
,"m

”5
ü5

..

■

Wf
8855328 M

 
gg

6c
3

88
88

38
28

NOVINKY A ZMĚNY V PRÁVNÍCH PŘEDPISECH/AKTUALITY .. t a. r *► *
 t é. s № # ■ .*1■

DANÉ

Ing. Ivan Macháček
Vznik a uplatnění daňové ztráty u fyzické osoby ...........................   3

Ing. Zdeněk Moravek
Rozdíly při vyplácení cestovních náhrad mezi veřejnou
a soukromou sférou * * 4 dl

 ■ I + dl
 

i= B 1 + # im
 4 e ■ # ■ ■ ■ # ■ ■ s ■ ■ ■ ■ ■ # ■

Ing. Ivan Macháček
Uplatnění daňových odpisů při pronájmu zděděné 
a darované nemovitosti .........     16

Ing. Václav Benda
DPH při dodání knih, novin a časopisů .............    22

ing. Martin Děrgel
Podmínkou odpočtu DPH je také prokázání přijetí zboží
- prověřeno soudem H

 

■ ■ ■ ■ ■ m
i 

r
 

■ 0! 

№
 

•i # •i ■
 

8 ■ *
 

■
 

m
 

*
 

№
 

■
 

*
 

m
 

=
 

*
 

■
 

F
 

■
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

*
 

m
 

№
 

a *
 

#

PRÁVO

Ing. Maria Mikulecká
Judikatura v daňové praxi ............    32

POJISTNÉ

Ing. Antonín Daněk
Dovolená v souvislostech zdravotního pojištění .............  35

PORADENSKÝ SERVIS 41


